— 1 —

青农大校字〔2018〕147号

Ѱ̓׆ᴆȏ ╖҈̇Ὗ’
Ѕ ѫ ӷ Ȑ

校属各单位：

《青岛农业大学科研信息公开管理办法》已经校长办公会研

究通过，现印发给你们，请认真遵照执行。

                                 青岛农业大学

        2018年 10月 16日

— 2 —

╖҈̇Ὗ’ Ѕ ѫ ӷ

˴     Ӆ

第一条  为进一步规范学校科研信息公开工作，提高学校科

研工作的透明度，根据教育部《高等学校信息公开办法》（2010

年第 29 号令）、《关于进一步做好财政科研项目资金管理政策贯

彻落实工作的通知》（鲁财教〔2017〕23号）和《青岛农业大学

信息公开实施细则》（青农大校字〔2013〕105号）等文件精神，

制定本办法。

第二条  科研信息公开应遵循合法、真实和公正的原则，不

得违反党和国家有关保密规定和纪律，不得侵犯国家秘密、商业

秘密，不得损害学校利益。

第三条  科研信息公开是指学校相关部门依照本办法，以适

当方式对科研项目立项、资金使用、验收情况以及研究成果等向

全校公开。

第四条  青岛农业大学信息公开领导小组是信息公开工作

的领导机构，全面领导学校信息公开工作。科研信息公开的责任

主体是科技处。

́   Ѕ ѫ ѽ₆

第五条  科研信息公开的主要内容包括：

（一）项目基本信息；